

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Friweika eG • Lipprandiser Straße 27 • 08373 Weidensdorf • Tel.: 03763 / 17 72 66
Öffnungszeiten: Mo - Fr 8 - 19 Uhr und Sa 8 - 14 Uhr • www.friweika.de

Original Friweika
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten

nur **0,99** €/Pck.
(1,98 €/kg)



Unsere ANGEBOTE der Woche im KARTOFFELHAUS
in Weidensdorf gültig vom 15.01. – 20.01.2018

Regionale Spezialitäten

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Pferdebouletten 2 Stck./Pck.
ca. 250 g/Pck. **9,35** €/kg

Cocktail-Shrimps
Nettofüllmenge:
800 g/Btl. (9,99 €/kg) **7,99** €/kg

Mutzbraten – gegart –
ca. 1,3 kg/Pck. **8,90** €/kg

Broccoli-Röschen
2,5 kg/Btl. (1,60 €/kg) **3,99** €/Btl.

von der Firma Pikant aus Zwickau
Lachsschinken
ca. 300 g/Stck. **0,89** €/100 g

von der Firma Pikant aus Zwickau
Kasslerlachse ohne Knochen
ca. 1,2 kg/Stck. **4,70** €/kg

von der Firma Fisch-Pflug aus Zwickau
Ab Dienstag
Teufelsrollmops
500 g/Becher (4,44 €/kg) **2,22** €/Becher

Pilztaler
10x 25 g/Pck.
(0,64 €/100 g) nur **1,59** €/Pck.

Aus unserer Obsttheke
Apfelbeutel
Sorte: versch. Sorten
2 kg/Btl. (1,60 €/kg) **3,20** €/Btl.

Saure Flecke
700 g/Glas (4,27 €/kg) **2,99** €/Glas

- EC-Kartenzahlung möglich -
Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.